Kontaktdaten fiir Hallenbau

ARBEITSGRUPPEN HALLENBAU

- Bande, Netze, Tore, Torwagen
Haller - Fraundorfer

- Boden, Platzreinigungsgerat
Laritz Ma. - Oberhauser

- Tribiine, Sprecherkabine, Spieler- u. Strafbadnke, div. Kasten
Laritz Ma. - Oberhauser

- Musikanlage, Beamer, Beleuchtung, Anzeigetafel, Zeitnehmung, Spot
Eberle/Kirchberger - Oberhauser/Vogel

- Hausabdichtung, Sanitdr- und Kellersanierung
Haller - Fischer C.

- Aufgang, Parkpldtze, Spielplatz
Laritz Mi. - Fischer T./Fischer C.

- Eroffnungsfeier
Kirchberger - Fischer T./Fischer C.

- Finanzierung
Eberle/Laritz Mi. - Fischer T./Fischer C.

- Gesamtkoordination
Laritz Mi. - Fischer T.

Handy E-Mail
stefan.oberhauser@gw-world.com
stefan.oberhauser@wolfurtwalkers.com
hannes.fraundorfer@wolfurtwalkers.com
johannes.fraundorfer@uwolfvision.com
thomas_vogel@aon.at

Stefan Oberhauser 0664/8370292

Hannes Fraundorfer 0680/1197727

Thomas Vogel 0664/9287053
thomas.vogel@blum.com

Christian Fischer 0664/2309590 christian.fischer@wolfurtwalkers.com

Thomas Fischer 0664/6272395 thomas.ﬁscher@wc_:lfurtwalkers.com
thomas.fischer@raiba.at

Michael Laritz 0664/9685997 laritz.michael@gmail.com

Thomas Haller 0664/3717651 thomas.haller@vol.at

Ronald Eberle 0676/88005171  |ronald.eberle@medienhaus.at

Marc Kirchberger 0664/3515668 marc.kirchberger@gw-world.com

Martin Laritz 0650/5257281 laritztb@gmx.at




